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Ärade president! Kannatan erittäin lämpimästi tätä aloitetta. Täällä on
tänään paljon puhuttu tasa-arvosta, ja tässäkin on oikeastaan kyse paitsi
lapsen oikeuksista myös tasa-arvosta.

Kun olen tutkinut tilanteita erityisesti Suomessa mutta myös Ruotsissa,
Norjassa, Tanskassa - Islannista en niin paljon tiedä - niin keskimäärin noin
kolme neljäsosaa oikeuteen menevistä avioero-
ja huoltajuuskiistoista päättyy äidin voittoon. Jos naiset,
seksuaalivähemmistöt, etniset vähemmistöt häviäisivät oikeudessa jossain
muussa asiassa yhtä usein kuin kantaväestöön kuuluvat heteromiehet
häviävät huoltajuuskiistoissa, niin silloin puhuttaisiin täälläkin siitä, että on
kyseessä iso rakenteellinen syrjintä. Nyt tässä asiassa ei kuitenkaan
puhuta, että miehet kokisivat syrjintää, vaikka näin selkeästi miehet,
isät, häviävät huoltajuuskiistoja. Sen takia tämä sovittelu on oikein hyvä.
Tämä Follo-malli, mikä Norjassa on ollut, on hyvä askel oikeaan suuntaan.
Taustalla on nimittäin hyvin vanhakantainen ajattelu siitä, että nainen olisi
jotenkin syntyään parempi vanhempi kuin isä. Näinhän ei kuitenkaan ole.
Lapsella on oltava yhtäläinen oikeus sekä äitiin että isään, tasa-arvoisesti
molempia sukupuolia yhtä paljon.

Kuten sanottua, lämpimästi kannatan tätä aloitetta. 

Skandinavisk oversættelse:

Ärade president! Jag understöder varmt detta förslag. Vi har i dag talat
mycket om jämställdhet, och här är det förutom barnets rättigheter också
fråga om jämställdhet.
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Jag har undersökt situationen speciellt i Finland men också i Sverige, Norge
och Danmark - Island vet jag inte så mycket om - och i genomsnitt tre
fjärdedelar av de skilsmässo- och vårdnadstvister som prövas i rätten
utfaller till moderns fördel. Om kvinnor, sexuella minoriteter, etniska
minoriteter förlorade andra slag av rättegångar lika ofta som infödda
heterosexuella män förlorar vårdnadstvister, skulle vi också här kalla det en
omfattande strukturell diskriminering. Nu talas det ändå inte om att män
upplever diskriminering även om män, fäder, förlorar vårdnadstvister så här
tydligt. Därför är denna medling bra. Follo-modellen som har använts i
Norge är ett bra steg i rätt riktning. Det finns nämligen en mycket
gammalmodig uppfattning om att kvinnan av födseln vore en bättre förälder
än pappan. Så är det ändå inte. Barnet måste ha lika stor rätt till både mor
och far, jämlikt till båda könen.

Som sagt stöder jag varmt detta förslag.
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